Dignus dñs qua sibi humānū gen̄ reconciliat
 in qđ perierat valuerit.
De incarnatione uerbi ut pariter p̄c̄t̄ possent.
De simulo saluatoris nři qđ ad duplum
 nr̄m concurrit et congruit.
Deratione simpli adduplum pnumerum
 ternarum atq; sc̄narum.
De xlvi annis edificationis domini corporis.
De triduo quo impleto dñs resurrexit.
De signis et p̄figurationib⁹ que aduentum
 dñi praes̄trunt.
 qui a informa di et informa si-
 persona est.
 ecclē mō p̄gmina dilectione
 p̄bet unitas patris et filii sp̄s̄a-
 re admirē diabolo et mediatore
 ihu xp̄o.
 iudicationi quibus homines
 sp̄tus fallunt.
 acceptoris purgationibus.
 non s̄tue necessariis nr̄e sed
 s̄tue ac potestatis.
 ip̄ficio et uero quod ip̄se probis
 efficiens ē. **P**ollucen-
 tibi purgationē de uirtute p̄pa-
 undi ne resurrections uerba
 oscere ne futurū ordinē seire
 quāvis et ip̄si uaticina habe-
 tur. **P**ſere.
 Impios possunt queda futura
 credim̄ temporalib⁹ gesta et
 que reddet eterna.
 filii di qua mōrma scrip̄ pa-
 minor. cū mōrma di patri p-
 maneret equalis. **F**ili missus.
Non et contra equalitatē patri et filii siemā
 sed in coeternā patri diuinitatē inellegat.
De sensibili demonstratione sp̄s̄ et de coe-
 terna unitate trinitatis.
Tituli libri quinzi.

QP CARD 101 v3

Quā modeste ac sobrie debet homo cui
 etiā sue mentis natura inexplicabilis est
 de di substancia cogitare.
De incommutabili essentiā qđ solus ē dī.
Contra arrianos arguementū qđ mō
 ingenui et genii appellatio substanciali
 indiget diversitatem. **M**utabilit̄.
De accidentib⁹ siue separabilib⁹ siue insepa-
 bilib⁹ que mō qđ mutabilis nr̄e nō possunt.
Que mō ad aliqd dicant nō sed in substanciali
 dici. nec tam ē accidentia s̄t relativa in eo
Attinent qđ pāt̄ dicitur possit in illa accipi
 que ad seip̄su et substancialit̄ dicitur.
Qumquāq; locationib⁹ ualeat negotia par-
 ticularia quia aliquā qđ sit ostenditur.
Qd̄ in miritate dicitur quicq; ad se dicitur
 quicq; p̄sona indistincta atq; cōmune sit
 et una significat cōdēm̄ substanciali.
Qua necessitate trespōne mirimur dicant.
De uera magnitudine cui p̄ participatione mag-
 na ē quecīq; magna sunt.
Relatiue nō substancialit̄ dicitur quicq; aut pāt̄
 aut filius aut sp̄s̄ sc̄i p̄p̄e nominantur.
De relatiis que referri ad inūcē nequaquam
 cū tamē relativa sint. **J**unctū dī ē.
Trimitatē dī nō tria p̄ncipia sunt cū p̄ncipio
 p̄p̄a et pāt̄ et filii et sp̄s̄ sc̄i et creaturā. s̄t
Quomodo intermixtū et pāt̄ ad filium p̄ncipiū
 sit. et pāt̄ et filii ad sp̄m̄ sc̄i.
Quomodo in sp̄m̄ sc̄i cā amē quā dārē pos-
 sit domi nom̄ intellegi. ut et semp̄ nāluid
 fieri donū ē quā ip̄su ē.
De appellatiōnib⁹ relatiis que nā dī s̄t ad
 creaturā referenda s̄t quā dō m̄bil accedit.